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ALIŞ İADE FATURASINI  NASIL OLUŞTUR MALIYIM? 
 
PRODER QuantumCEO Genel Tanıtım. 
 

Temel  olarak  UGP (Uygulama Geliştirme Platformu) olarak tasarlanmıştır. Bu üstün  özelliği sayesinde 
tamamen sektörden bağımsız olarak etkin bir geliştirme olanağı  sunmaktadır. QuantumCEO ERP'yi tercih eden 
firmalar departman, bölüm  ve kullanıcı bazında ihtiyaçları doğrultusunda tüm ekranları tasarlayabilir ve kullanıcı  
dostu   arayüzler oluşturabilirler. Yine QuantumCEO ERP kullanıcıları  ekranlarında sürükle bırak yöntemi ile 
ekranlarına yeni alanlar (input, tarih, checkbox vs.) ekleyerek anlık ihtiyaçlarına çözüm  üretebilirler.  
 

Sonuç olarak QuantumCEO ERP bir UGP (Uygulama  Geliştirme Platformu) olarak bu  özelliği ile  ERP 
sistemlerinde benzersiz teknojisi sayesinde TÜBİTAK tarafından ödüllendirilmiş ve sektöründe ERP olarak  
desteklenen ilk proje ünvanına sahip olmuştur. 
 
 
 
 

ALIŞ İADE FATURA OLUŞTURMA İŞLEMLERİ 

İade Fatura oluşturma işlem adımları; 
  

a. iade işlemi için önce Alış İade  Faturasının oluşturunuz. 
b. İade Fatura Oluşturma İşlem Adımları 

 

 

 

 
1. Fatura Türü  : Alış İade 

Faturası olmalı 
 

 

 
 

2. E-Fatura  sekmesinden 
“Fatura  Durumu : İade” 

seçilmeli  
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a. e-Belge  (e-Fatura, e-arşiv ) gönderim işlemleri 

 

 İade Fatura oluşturduğunuz Cari eğer e-Fatura mükellefi  değilse “E-Fatura : Hayır” 

otomatik olarak gelir.   

 e-Fatura Mükellefi olan cariler içince “E-Fatura : Evet” otomatik olarak gelir.   

 

 e-Arşiv Mükellefi için Örnek resim:  

 
 Fatura kayıt  işleminden sonra  E-Dönüşüm menüsünde ilgili bölüme otomatik 

yönlendirilerek hataya düşmeniz engellenir. 

 

 
Not: Detaylı GİB e-Belge süreçleri için e-Fatura, e-Arşiv Nasıl Gönderebilirim?  Eğitim notlarına göz atınız. 

 

3. E-Fatura  sekmesinden 
“İade no : iade edilecek 

fatura no” yazılmalı 
4. İade tarihi seçilmeli 
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